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Wszyscy Wykonawcy / Uczestnicy postępowania 

TREŚĆ PYTAŃ Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy postępowania nr ZP/10/2022/PN

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając
na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu pn. „Zakup i dostawa wyposażenia medycznego na potrzeby Podstawowej Opieki Zdrowotnej SP ZOZ w Łapach”, (Znak postępowania: ZP/10/2022/PN), przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1 – Dotyczy pakietu 3. Podnośnik pacjenta - 2szt. Pkt 5 i 12.

Prosimy Zamawiającego o jednoznaczne określenie czy dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik pacjenta, którego konstrukcja wykonana jest ze stali lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 – Dotyczy pakietu 3. Podnośnik pacjenta - 2szt. Pkt 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik pacjenta z manualnym opuszczaniem awaryjnym, bez awaryjnego opuszczania elektrycznego z panelu baterii?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 – Dotyczy pakietu 3. Podnośnik pacjenta - 2szt. Pkt 16.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik pacjenta o szerokości zależnej od aktualnego rozstawu nóg podstawy (zakres): 68cm – 122,5cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 – Dotyczy pakietu 3. Podnośnik pacjenta - 2szt. Pkt 18.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik pacjenta, którego maksymalna wysokość z uwzględnieniem maksymalnego zasięgu ramienia wynosi: 1840mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 5 – Dotyczy pakietu 3. Podnośnik pacjenta - 2szt. Pkt 19. Czy Zamawiający dopuści
do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik pacjenta, którego zakres podnoszenia ramienia wynosi: od 76cm do 184cm (umożliwiając także podnoszenia pacjentów z podłogi)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zastrzeżeniem iż pozostałe parametry sprzętu zostaną zachowane zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, m.in. maksymalny zasięg ramienia 200 cm.
Pytanie nr 6 – Dotyczy pakietu 3. Podnośnik pacjenta - 2szt. Pkt 22. Czy Zamawiający dopuści
do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik pacjenta wyposażony w akumulator o parametrach: napięcie 24V, pojemność 2,9Ah – umożliwiający wykonanie ~40 podniesień pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7 – Dotyczy: terminu realizacji zamówienia: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 3tygodni?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 3 tygodni. Zamawiający zaktualizował zapisy Ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz Zał. nr 2 do SWZ – Projektowanych postanowień umowy w zakresie terminu dostawy. Zaktualizowane załączniki zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dn. 08.03.2022 r.
Pytanie nr 8 – Dotyczy: terminu realizacji zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 4tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9 – Pakiet 1 Kozetka lekarska z regulacją wysokości: 1. Czy Zamawiający dopuści
do postępowania Kozetkę lekarską z elektryczną regulacją wysokości, której dopuszczalne obciążenie robocze wynosi 150 kg?

Obciążenie robocze kozetek regulowanych elektrycznie wynoszące 150kg jest ogólnie przyjętym standardem jeżeli chodzi o wytrzymałość siłowników elektrycznych.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10 – Zapytanie dotyczące pakietu nr. 1 "Kozetka lekarska z regulacją wysokości"

W Załączniku nr 8 do SWZ - "Opis przedmiotu zamówienia" są podane dodatkowo punktowane parametry takie jak punkt 13 Elektryczna regulacja wysokości. Możemy zaproponować Państwu taką kozetkę ale przy wyborze elektrycznej regulacji nie będą się spełniać punkty:

-4. Dopuszczalne obciążenie (regulacja manualna) minimum: 200 kg

-11. Manualna regulacja wysokości

-12.Korba do manualnej regulacji wysokości.

Ponieważ przy elektrycznej regulacji wysokości max. obciążenie wynosi 150 kg. A przy manualnej max. 300 kg.

Proszę o odpowiedz jaką regulacje wysokości Państwo by preferowali?
Odpowiedź: Zamawiający nie preferuje konkretnego rozwiązania. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kozetek z manualną regulacją (pkt 4, 12) lub kozetek z regulacją elektryczną (pkt 13), zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia. W zależności od tego, które z rozwiązań zaproponuje Wykonawca, przedmiot zamówienia oceniony zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi
w SWZ. 
Zamawiający wykreśla pkt nr 11 w treści Zał. nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia
(Pakiet nr 1), w związku z tym, iż w przypadku zaoferowania kozetek z regulacją manualną, Wykonawca wypełnia pkt 4 wraz z jednoczesnym określeniem dopuszczalnego obciążenia. Zaktualizowany Zał. nr 8 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia (Pakiet nr 1) został opublikowany na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dn. 08.03.2022 r.
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